



# **KD Group ApS**

**Himmelev Bygade 52, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 26 86 81 81**

## **Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.

---

**Palle Thaisen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD Group ApS Himmelev Bygade 52 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 86 81 81
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jan Dalsgård Tove Elleman Dalsgård Eva Dalsgård
<b>Direktion</b>	Jan Dalsgård Claus Frandsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	KD Gulve A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom samt eje aktier i KD Gulve A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.699</b>	<b>167</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.468	-25
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.231</b>	<b>142</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.350	335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.560	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>466.021</b>	<b>430</b>
Skat af årets resultat	-27.742	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>438.279</b>	<b>409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overføres til overført resultat	288.279	259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.279</b>	<b>409</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.841.713	1.868
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.841.713</u>	<u>1.868</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.253.045	1.203
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.253.045</u>	<u>1.203</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.094.758</u></b>	<b><u>3.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	16.667	0
	Tilgodehavender i alt	<u>16.667</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.258</u>	<u>389</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>510.925</u></b>	<b><u>389</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.605.683</u></b>	<b><u>3.460</u></b>

## Balance 30. april

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	2.670.616	2.382
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.945.616</b>	<b>2.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	266.116	317
Deposita	100.000	100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	366.116	417
7 Gældsforpligtelser	53.870	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.347	161
Selskabsskat	196.724	142
Anden gæld	11.010	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.951	386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.067</b>	<b>803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.605.683</b>	<b>3.460</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74	18
Andre finansielle omkostninger	25.486	29
	<b>25.560</b>	<b>47</b>
	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.133.518	2.134
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.133.518</b>	<b>2.134</b>
Af- og nedskrivninger primo	-266.337	-241
Årets afskrivninger	-25.468	-25
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-291.805</b>	<b>-266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.841.713</b>	<b>1.868</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.256.799	1.257
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.256.799</b>	<b>1.257</b>
Nedskrivninger primo	-54.104	-89
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	350.350	335
Udbytte	-300.000	-300
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-3.754</b>	<b>-54</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.253.045</b>	<b>1.203</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KD Gulve A/S	Roskilde	100 %

## Noter

---

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	2.382.337	2.123		
Årets overførte overskud eller underskud	288.279	259		
	<b>2.670.616</b>	<b>2.382</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	150.000	150		
Udloddet udbytte	-150.000	-150		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150		
	<b>150.000</b>	<b>150</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2016 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	53.870	0	319.986	370
Deposita	0	0	100.000	100
	<b>53.870</b>	<b>0</b>	<b>419.986</b>	<b>470</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 320 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.842 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2017 i alt 220 t.kr., hvor virksomheden har en trækingsret på 500.000 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
